
        
        Přejít na hlavní obsah
    

    

      
    


    

        

                

    
      


	  
	  	
        

        

 

	   	  
	    	
	    

    


 
      

		    
			
			
     

    


  




            
                
                                            [image: ]
                                        [image: ]
                
                
                    
                            
  
    
      

          English
        
  



                    

                    Hledat
                    
                

            


            

                

                        
            
  IPS - Hlavička primární

  

        
              	
                SIS
              
	
                Moodle
              
	
                OBD
              
	
                Webmail
              
	
                Hledání osob
              


  


  



                    
                          

    
      


	  
	  	
        

        

 

	   	  
	    	
	    

    


 
      

		    
			
			
     

    


  


  
    
      

          English
        
  



                    


                        
            
  IPS - Hlavička sekundární

  

        
              	
                Knihovna
              
	
                Alumni a stáže
              
	
                Politologický klub FSV UK
              


  


  



                


                    
    
            
    Hlavní navigace

  

        
      	
                    Institut

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Institut


        

		
	    Institut politologických studií (IPS) vznikl při restrukturalizaci FSV UK v roce 1993 jako pracoviště zastřešující politologická studia na FSV.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: jinonice]
            






                            	
                    Lidé na institutu
   
	
                    Struktura institutu
   
	
                    Dokumenty
   
	
                    Aktuality
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Alumni a stáže
                                
	
                                    Zahraniční mobilita
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Politologický klub FSV UK
                                
	
                                    Časopisy
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Uchazeči

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Uchazeči


        

		
	    Na Institutu politologických studií můžete studovat tři bakalářské a sedm magisterských studijních oborů pokrývajících celé spektrum výzkumu politického a mezinárodního dění.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: admissions]
            






                            	
                    Bakalářské studium v českém jazyce
   
	
                    Bakalářské studium v anglickém jazyce
   
	
                    Magisterské studium v českém jazyce
   
	
                    Magisterské studium v anglickém jazyce
   
	
                    Doktorské studium
   
	
                    Den otevřených dveří
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Alumni a stáže
                                
	
                                    Zahraniční mobilita
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Politologický klub FSV UK
                                
	
                                    Časopisy
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Studium

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Studium


        

		
	    Ať už si zvolíte jakýkoliv studijní obor, vždy se setkáte se stejnou filosofií práce se studenty. Náš přístup ke studentům vychází z toho, jaké znalosti a dovednosti očekáváme od našich absolventů.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: studium]
            






                            	
                    Bakalářské studium v českém jazyce
   
	
                    Bakalářské studium v anglickém jazyce
   
	
                    Magisterské studium v českém jazyce
   
	
                    Magisterské studium v anglickém jazyce
   
	
                    Rigorózní řízení
   
	
                    Doktorské studium
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Alumni a stáže
                                
	
                                    Zahraniční mobilita
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Politologický klub FSV UK
                                
	
                                    Časopisy
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Věda a výzkum

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Věda a výzkum


        

		
	    Vedle výuky se Institut soustředí také na vědecko-výzkumnou činnost a i zde se daří jeho pracovníkům dosahovat výborných výsledků.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: veda]
            






                            	
                    Výzkumné zaměření
   
	
                    Přehled výzkumných projektů
   
	
                    Časopisy
   
	
                    Mezinárodní konference
   
	
                    Specifický vysokoškolský výzkum
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Alumni a stáže
                                
	
                                    Zahraniční mobilita
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Politologický klub FSV UK
                                
	
                                    Časopisy
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Zahraniční spolupráce

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Zahraniční spolupráce


        

		
	    IPS FSV UK velmi podporuje výjezdy na studijní a vědecké pobyty v zahraničí. Jde o nepovinnou ale velmi doporučovanou a žádanou součást portfolia absolventa IPS.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: Zahrniční spolupráce]
            






                            	
                    Erasmus+
   
	
                    Hostující profesoři
   
	
                    Zahraniční pracovní cesty
   
	
                    Členství v mezinárodních organizacích
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Alumni a stáže
                                
	
                                    Zahraniční mobilita
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Politologický klub FSV UK
                                
	
                                    Časopisy
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Kontakty

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Kontakty


        

		
	    Institut politologických studií se nachází v ulici U Kříže 8. Univerzitní kampus se nachází v Jinonicích.


	    
	
        
            Více informací       
    

            






                            	
                    Lidé na Institutu
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Alumni a stáže
                                
	
                                    Zahraniční mobilita
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Politologický klub FSV UK
                                
	
                                    Časopisy
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  


    

  




            


        



    

    

        

            
            

                

                

                    
        

  
    
        FSV UK


  

 

    
  
  
  

  
  
  

  
    


    
    
    

    

    	
    
    

    
        Doktorské studium politologie - 2024

        
            
    Možnost pro zájemce o doktorské studium na IPS s nástupem v říjnu 2024 ucházet se o pozici interního doktoranda se specializací na problematiku současného Izraele.

 



        

                    Více zde
            

  
	
    
    

    
        Jsem z FSV UK

        
            
    Během svého studia na IPS Kristýna Švárová absolvovala stáže ve veřejné správě i amerických korporátech. Jaká je její současná práce asistentky v Poslanecké sněmovně? A co jí dalo studium na FSV UK? To se dozvíte v medailonku Jsem z FSV UK!



        

                    Pusťte si video
            

  
	
    
    

    
        Nepřítomnosti a změny ve výuce v LS 2024

        
            
    Nepřítomnosti na IPS naleznete zde.

 



        

                    Konzultační hodiny naleznete zde.
            

  
	
    
    

    
        Mentoring program IPS

        
            
    Nabízíme studentům mentoring program. Zapojte se také!



        

                    Více zde
            

  





     

    
  
      

  

  Aktuality
Přejít na aktuality


  
  
  
  

  
  
  

     

        	
             
    
    Petra Guasti je novou členkou Executive Committee ECPR


    
        

		
	    Petra Guasti se stala novým členem Executive Committee ECPR.


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Oznámení




                
            11. 3. 2024 - Gabriela Baranyaiová
        
    


	
             
    
    Jarní kolo podávání přihlášek do programu POINT je otevřeno


    
        

		
	    Pro jarní kolo 2024 programu POINT je možné žádosti o podporu podávat od 1. dubna 6:00 hod. do 30. dubna 2024 16:00 hod. Přihlášky do programu POINT se podávají elektronicky prostřednictvím online aplikace systému interních soutěží UK. Aplikace se uzavře 30. dubna 2024 v 16 hodin.


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Kariéra




                
            4. 4. 2024 - Gabriela Baranyaiová
        
    


	
             
    
    Pozvánka na seminář učící se komunity na FSV UK Kooperativní učení a týmová práce v hodině


    
        

		
	    Srdečně vás zveme na seminář Kooperativní učení a týmová práce v hodině učící se komunity na FSV UK, který proběhne 19. března 2023 v Areálu Jinonice v místnosti C612 od 9:30 do 11:00. Na seminář navazuje od 11:00 neformální setkání Káva & syllabus, kde budeme diskutovat výzvy v designu kurzů a přípravě sylabů.


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Kariéra




                
            11. 3. 2024 - Gabriela Baranyaiová
        
    


	
             
    
    English MA Open Doors Day at IPS!


    
        

		
	    Are you interested in continuing your studies with an MA degree at the Institute of Political Studies? Join their Open Doors Day on 11 April 2024 from 11:00 in the hall C117 of Jinonice Campus.


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Akce




                
            12. 3. 2024 - Jan Hlaváč
        
    


	
             
    
    Slova, která utvářejí dějiny: Série přednášek Teuna A. van Dijka


    
        

		
	    Vydejte se s námi na jedinečnou intelektuální cestu s legendárním Teunem A. van Dijkem, průkopníkem v oblasti společenských věd, zejména Kritických studií diskurzu. Jako jeden ze zakladatelů tohoto vlivného oboru prof. van Dijk svou prací přetvořil naše chápání jazyka, moci a společnosti. Tato exkluzivní událost představuje jeho očekávaný návrat do Prahy po více než 40 letech a nabízí vzácnou příležitost seznámit se s jeho průkopnickými poznatky.


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Konference a semináře




                
            19. 3. 2024 - Gabriela Baranyaiová
        
    


	
             
    
    Kulatý stůl The World in Transition and the Challenges of Global Governance


    
        

		
	    Jakým klíčovým výzvám čelí globální správa? Jak ji ovlivňuje velmocenské soupeření? Jak lze oživit mezinárodní spolupráci? Připojte se k naší odborné diskusi u kulatého stolu a prozkoumejte tyto kriticky důležité otázky. Akce se koná 5.3.2024, 17:30-19:00 v místnosti B316 Areálu Jinonice. Účast je možná i online.


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Konference a semináře




                
            29. 2. 2024 - Gabriela Baranyaiová
        
    





    
  
  

	
    Načíst další novinky
  



  

  
  





    
    
        
            
              ŽIVOT NA INSTITUTU

                          

        

        	
                 
      
      Studium na IPS není jenom knihovna 

      
    Politologický klub FSV UK






  
	
                 
      
      Taky chceš zkusit studovat v zahraničí?

      
    Erasmus +






  
	
                 
      
      Rádi se s Vámi setkáme i po státnicích!

      
    Banket alumni






  


    





    




  
  

  
  

  
  





    




            


        

            
    
        
            
                
                    Zůstaňme v kontaktu

                    Chcete vědět, co se děje na institutu i mimo něj? To nejzajímavější ze života IPS online na sociálních sítích. Připojte se!



                    	
        https://www.facebook.com/ipsfsvuk
    
	
        https://www.youtube.com/user/ipsfsvuk
    
	
        https://www.linkedin.com/groups/829697/
    
	
        https://twitter.com/ips_fsv_cuni
    


                

            

            
                Partneři

                	
        
            [image: ]
          
    
	
        
            [image: ]
          
    
	
        
            [image: ]
          
    
	
        
            [image: ]
          
    
	
        
            [image: ]
          
    
	
        
            [image: ]
          
    
	
        
            [image: člověk v tísni]
          
    
	
        
            [image: The University of Konstanz]
          
    


            

            
                

                

            

        

    



        

    
        
            
                
                                            	
              Uchazeči

                              
              	
                Bakalářské studium v ČJ
                            
	
                Magisterské studium v ČJ
                            
	
                Den otevřených dveří
                            


    
  
                      
	
              Studium

                              
              	
                Bakalářské studium
                            
	
                Magisterské studium
                            
	
                Rigorózní řízení
                            


    
  
                      
	
              Zahraniční spolupráce

                              
              	
                Erasmus +
                            
	
                Zahraniční pracovní cesty
                            
	
                Mezinárodní organizace
                            


    
  
                      
	
        
            Kontakty            
        

        Institut Politologických Studií

Fakulta sociálních věd UK

U Kříže 8

158 00 Praha 5 - Jinonice

Zpracování a ochrana osobních údajů


Cookies


    


                                    
            

        

        
            
                
                    © FSV UK 2024, photo: UK , Thinkstock.com and Shutterstock.com                

                
                    	
                            www.cuni.cz
                        


                

            

        

    


    




  


    
    





























  